
 

 

DELIBERAZIONE GM N 05 DEL 06/04/10 

OGGETTO: Approvazione schema bilancio 2010. Relazione Previsionale e 

Programmatica. Bilancio Pluriennale 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 VISTI gli artt. 141, comma 2°, 151 e 174 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 
n. 267; 
 
 VISTO il provvedimento 17 dicembre 2009 del Ministero dell’Interno, con il quale 
il termine per l’approvazione del Bilancio per l’anno 2010 viene fissato al 30/04/2010; 
 
 VISTO che in relazione alle norme sopra elencate sono stati predisposti lo 
schema di Bilancio di Previsione per l’Esercizio 2010, con annessi relazione 
previsionale e programmatica e schema di Bilancio Pluriennale; 
 
 DATO ATTO che gli stessi devono essere presentati all’organo consiliare nei 
termini previsti dal vigente regolamento di contabilità; 
 
 ACCERTATO che i dati elaborati sono stati redatti in conformità alle vigenti 
disposizioni; 
 
 VISTI i propri provvedimenti adottati in data odierna in materia di tariffe; 
 
 VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e.s.m.i.; 
 
 ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all’art. 49 D.Lgs. 267/2000; 
 
 CON voti unanimi resi nei modi e termini di legge 

D E L I B E R A 
1) Di presentare al Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 174 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267, lo schema di Bilancio di competenza dell’Esercizio Finanziario 2010 con le 
seguenti risultanze finali: 

 

 

Entrata Spesa 

Avanzo amm. €.            ---- Disavanzo amm.ne €.          ----- 

Titolo 1° €.        66.400,00 Titolo 1° €.      241.500,00 

Titolo 2° €.      109.200,00 Titolo 2° €.      665.000,00 

Titolo 3° €.        69.400,00 Titolo 3° €.        26.100,00 

Titolo 4° €.      642.600,00 Titolo 4° €.      118.600,00 

Titolo 5° €.        45.000,00  

Titolo 6° €.      118.600,00  

           Totale   €.  1.051.200,00           Totale  €.   1.051.200,00  

 
 
La relazione previsionale e programmatica al Bilancio di Previsione dell’Esercizio 
Finanziario 2010, che allegata costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 
 
Lo schema di Bilancio Pluriennale 2010 - 2012. 

 

 


